GERAIS LTDA - CNPJ nº 65.149.197/0002-51. OBJETO: aquisição de equipamentos de
Tecnologia da Informação, especificados nos itens 3 e 5 do Termo de Referência nº
125/2025, Anexo I do edital do Pregão Eletrônico nº 90021/2025. VALOR TOTAL DO
EMPENHO: R$ 331.740,00 (trezentos e trinta e um mil setecentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão e Administração, sob o Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material
Permanente. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 28, I, da Lei 14.133/2021.
Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS.

[...]

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº 90033/2025, Processo Administrativo Eletrônico nº 0002025-
12.2025.6.27.8000. Adjudicada: 1) L C S COMERCIO DE FOTOGRAFIA E VIDEO LTDA (CNPJ nº
42.132.229/0001-20), vencedora do item 1, pelo valor unitário de R$ 2.599,98 (dois mil,
quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), e pelo valor total de R$
46.799,64 (quarenta e seis mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro
centavos.

Palmas-TO, 15 de dezembro de 2025.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
SECRETARIA DE CONTRATAÇÕES E GESTÃO DE MATERIAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO